?solvit ?totum.

Yda relicta quondam Goeswini Campen filii quondam Margarete sororis quondam Zanderi de Driel (dg: u) cum tutore usufructum sibi competentem in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie purificationis et in Busco tradendo quem censum dictus quondam Zanderus frater dicte quondam Margarete erga Johannem filium quondam Johannis Mersman de Os junioris emendo acquisierat prout in litteriis legitime supportavit Lamberto Campen promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 353r 08 do 24-07-1404.

Voornoemde Yda wv Goeswinus Campen zvw Margareta svw Zanderus van Driel droeg over aan voornoemde Lambertus Campen haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 7 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, welke cijns wijlen voornoemde Zanderus verworven had van mr Gerardus Stripen.

Dicta Yda cum tutore usufructum sibi competentem in hereditario censu (dg: no) septem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini quem censum dictus quondam Zanderus erga magistrum Gerardum Stripen acquisierat prout in litteris legitime supportavit dicto Lamberto promittens cum tutore ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 353r 09 do 24-07-1404.

Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont zvw Rodolphus Roesmont droeg over aan Nijcholaus zvw Henricus Loenman, tbv hem en Johannes, Hubertus en Mechtildis, kvw voornoemde Henricus Loenman, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan voornoemde Henricus verkocht door Gheerlacus van Zonne Arnts soen. Lasten van de kant van voornoemde Henricus Bac en wijlen zijn vrouw Leria (dg: dv Willelmus Scilder) worden afgehandeld. Katherina minderjarige dv voornoemde Henricus en wijlen Leria, zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen {niet

afgewerkt contract}).

Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont filii quondam (dg: ..) Rodolphi Roesmont hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam dicto Henrico a Gheerlaco de Zonne Arnts soen prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao filio quondam Henrici Loenman ad opus sui et ad opus Johannis Huberti et Mechtildis liberorum dicti quondam Henrici Loenman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui #et Lerie quondam sue uxoris# et quorumcumque heredum #suorum (dg: de# quondam Lerie sue uxoris filie olim Willelmi Scilder) deponere et quod ipse Katherinam filiam dictorum Henrici et quondam Lerie quamcito ad annos pervenerit super dicta (dg: censu) #paccione# et jure ad opus dictorum liberorum faciet renunciare (dg: testes Walterus et Spijrinck datum supra).